בס"ד

ה' בטבת תשע"ג
18 בדצמבר 2012

תקצירית מהמועצה האזורית

פיגוע ירי בשער נווה צוף: בסוף השבוע שעבר אירע פיגוע ירי בשער האחורי של נווה צוף. רכב חולף ירה לעבר בחורה צעירה שעמדה להיכנס בשער, ובנס לא נפגעה. חיילי הפלוגה שהוצבו בשער זה עזבו לפני זמן לא-רוב את היישוב.